
 

 
 
 

 
pobyt autobusem 7 nocí 

Maďarsko, Eger –  

hotel HUNGUEST HOTEL 
FLÓRA  

s prohlídkou města Eger 
Prohlídka Egeru 
Začátek pěší prohlídky po snídani v 9,30. Prohlídka zahrnuje: budovu Megyeháza (Župní dvůr) – 
bývalá věznice s nádherně kovanými vraty – mistrovská práce kováře Henrika Fazoly, komplex budov 
lycea, bazilika, Arcibiskupský palác, tržnice, náměstí Dobó, budova eklektické radnice, barokní kostel 
minoritů sv. Antonína z Padovy, minaret, Egerský hrad – symbol maďarského vlastenectví, hradní 
bašta, hrob spisovatele Gárdonyiho Gézy, který napsal nesmrtelný román o bojích proti Turkům 
(Egerské hvězdy), kasematy, atd. (vstupenky individuálně dle zájmu). Prohlídka končí v Údolí krásné 
ženy, kde se nachází celá řada vinných sklípků s bohatou nabídkou věhlasných vín.  
Přesný termín (den) prohlídky určí delegát v místě. Právo na změnu programu vyhrazeno. 
 

Ceník 2025 
 

počet 
nocí 

trasa řádné l. ve 
2 lůžk. pokoji 
STANDARD 

1 lůžk. pokoj 
STANDARD 

 

řádné l. ve 
2 lůžk. pokoji 

SUPERIOR 
 

1 lůžk. pokoj 
SUPERIOR 

 

06.09. – 13.09. 
(so-so) 

7 H1 17 790,- 23 590,- 23 200,- 29 900,- 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí formou bufetu (pobyt začíná večeří a končí snídaní), 
prohlídku města Egeru s průvodcem, vstup do termálních lázní Eger (v den příjezdu vstup do 
termálních lázní od cca 15,00, v den odjezdu již vstup do termálních lázní není v ceně), dopravu 
autobusem, zapůjčení županu, služby delegáta.  
Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 2 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, pojištění 
léčebných výloh a storno zájezdu. 
 
TRASA H1: Mělník – Neratovice – Praha – Strančice-Všechromy (Čerpací stanice KM PRONA) – 
Humpolec – Jihlava – Velké Meziříčí – Brno (AVION Shopping Park) 
 
POPIS POKOJŮ: 2 lůžk. pokoj STANDARD s balkonem (výhled na garáže): klimatizace, koupelna se 
sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar, možnost přistýlky.  
2 lůžk. pokoj SUPERIOR s balkonem (výhled na lázně): klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, 
župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar.                                                

         Platnost od 10.3.2025         


